裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

世新大學  函
地址：臺北市木柵路1段17巷1號
聯絡人：陳美枝
電話：0222368225　分機　82070
Email：mcc@mail.shu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月16日
發文字號：世新學字第1072001437號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動企劃書、活動海報  (310902000Q0000000_1072001437-0-0.pdf,
　　　310902000Q0000000_1072001437-0-1.pdf)

主旨：本校學生社團主持播報社辦理「2018世新大學全國性主播

　　　大賽【我世新主播】」活動，敬邀貴校學生參加，請查

　　　照。

說明：

  一、報名日期：即日起至107年11月22日(四) 12:00

  二、活動內容：請參閱活動企劃書、海報如附件。

  三、詳細比賽請參考大賽臉書：https://www.facebook.com/

　　　anchorbattle/

  四、活動負責人：主持播報社活動總召黃詩倩同學，聯絡電話

　　　0970284018。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

校長  吳永乾

1070012314
第 1 頁　共 1 頁

擬：

一、世新大學主持播報社辦理「2018世新大學全國性主播大賽【我世新主播】」活動

，敬邀學生參加。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1119
0950

學務長：

擬：如擬。

1119
1638

1119
1641

1119
1641